
VIKMB12 Informační vzdělávání
Jan Zikuška

24.3.2010



Vytvořit projekt informačního vzdělávání na VŠ

Podívejte se na Modelový akční plán

1. Stanovte si cíle projektu  - nevybírejte si ty, které jsou škrtnuté
2. Určete pro jaký tip instituce budete návrh tvořit
3. Definujte cílovou skupinu pro kterou bude aktivita vhodná
4. Definujte partnery, které budete potřebovat k realizaci aktivity a proč

Po 15 minutách konzultace
5. Navrhněte postup, který bude popisovat

- Jak by vypadal průzkum , který by mapoval situaci před realizací
- Plánovaný rozsah a forma výuky
- Zajištění výuky – personální, finanční (viz MAP) 
- Jak bude probíhat zkušební výuka – kdo, kdy, jak, proč
- Jak bude probíhat výuka – konkrétní postup
- A co evaluace?

Po 45 minutách prezentace
6. Podstatné sepište na velký papír


	IV prakticky
	ZADÁNÍ ÚKOLU

